[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.03.2022

№ 1077
О внесении изменений в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 10.03.2022 № 616 «Об утверждении порядка предоставления субсидий в целях возмещения затрат юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, осуществляющим свою деятельность в сфере средств массовой информации на территории Гатчинского муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гатчинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 10.03.2022 № 616 «Об утверждении порядка предоставления субсидий в целях возмещения затрат юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, осуществляющим свою деятельность в сфере средств массовой информации на территории Гатчинского муниципального района» (далее – постановление):

1.1. Изложить приложение 3 к постановлению в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

1.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции: «6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по жилищно-коммунальному хозяйству Ермолаева И.М.»

2.
Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликованию в газете «Гатчинская правда».

3.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района И.М. Ермолаева

Глава администрации Гатчинского

муниципального района                                                            Нещадим Л.Н
Селиверстова И.И.

89115961607

Приложение 3 к постановлению

                                                                          администрации Гатчинского

                                                                 муниципального района

        Ленинградской области

                                                        от 10.03.2022 №616

(в редакции от   31.03.2022 № 1077)
Состав конкурсной комиссии по отбору получателей субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района в целях возмещения затрат в связи с производством работ и оказанием услуг средствами массовой информации Гатчинского муниципального района

Председатель комиссии:
Ермолаев Игорь Михайлович – заместитель главы администрации Гатчинского муниципального района по жилищно-коммунальному хозяйству

Заместитель председателя комиссии:
Мясникова Ольга Павловна – Заместитель главы администрации Гатчинского муниципального района по местному самоуправлению и внутренней политике

Члены комиссии:

Орехова Любовь Ивановна – председатель Комитета финансов Гатчинского муниципального района

Василенко Ольга Михайловна – начальник отдела учета и отчетности администрации Гатчинского муниципального района;

Селиверстова Ирина Ивановна (секретарь комиссии) – пресс-секретарь, главный специалист сектора по взаимодействию со средствами массовой информации администрации Гатчинского муниципального района.